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Horário 

Segunda feira – 25 de abril 

Início das Provas: 8:30 
 

+/- 8:30 – Iniciação – Nível 1 – 5 Grupos 

+/- 10:55 – Iniciação – Nível 2 – 4 Grupos 

+/- Almoço 13:00/14:00 

+/- 14:00 – Iniciação – Nível 3 – 3 Grupos 

+/- 15:15 – Iniciação – Nível 4 – 3 Grupos 
 

Nota: Previsão de termino às 17:00 
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Ordem de Saída 

Iniciação - Nível I  
Ordem de 

Saída 
Licença Nome do Atleta Clube 

1 93802 Bruna Filipa Borralho SLB 
2 89937 Mariana Camilo Salvado SLB 
3 99336 Laura Nogal Rodrigues SLB 
4 93540 Érica Sofia Carvalho SLB 
5 99419 Mirela Buruian SLB 
6 91533 Margarida Matos Fava SLB 
7 97227 Matilde de Fava SLB 
8 1E+05 Matilde Almeida Marques APACT 
9 98558 Teresa Cardoso Cachorreiro APACT 

10 98962 Maria Helena Moura APACT 
11 98951 Mariana Cortinhas Ferreira APACT 
12 96056 Bárbara Alexandra Madeira PFC 
13 98220 Maria Leonor Marques PFC 
14 98983 Maria Francisca Pires PFC 
15 96006 Isabel Vicente Primo PFC 
16 99661 Maria Luís Aparício CDSI 
17 98497 Juliana Sofia Botelho CDSI 
18 98499 Sara Filipa Oliveira CDSI 
19 99659 Benedita Sofia Amorim CDSI 
20 99752 Raquel Fialho Almeida CDSI 
21 1E+05 MARIA MADALENA SILVA FSE 
22 1E+05 MARIA CAETANA MELLO FSE 
23 96746 MARIA INES RODRIGUES FSE 
24 99574 SOFIA DE GORAYEB FSE 
25 96735 TERESA MARIA D`OREY FSE 
26 95483 Catarina Grilo Silva SanFC 
27 95992 MARIA FLÔR CORREIA SanFC 
28 94657 Mariana Ventura Sequeira SanFC 
29 96046 Matilde de Dias HCSin 
30 95985 Leonor Almeida Alvarenga HCSin 
31 99634 Matilde Alexandra Rodrigues HCSin 
32 99619 Carolina Beatriz Simões HCSin 
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Iniciação - Nível I (Continuação) 
Ordem de 

Saída 
Licença Nome do Atleta Clube 

33 95617 Michele Christine Nunes HCSin 
34 99610 Margarida Vieira Azevedo HCSin 
35 95618 Mafalda Gomes Nunes HCSin 
36 99637 Clara Dias Sequeira HCSin 
37 92136 Alice Levezinho Falé HCSin 
38 99992 Catarina Lima Rodrigues GURL 
39 98823 Ariana Caldas Martins GURL 
40 92870 Inês Marques Ramos GURL 
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Iniciação - Nível II 
Ordem de 

Saída 
Licença Nome do Atleta Clube 

1 98823 Ariana Caldas Martins GURL 
2 97013 Madalena Duarte Branco GURL 
3 96428 Isabel Maria Beltrão GURL 
4 96414 Marta Maria Silva GURL 
5 93540 Érica Sofia Carvalho SLB 
6 91533 Margarida Matos Fava SLB 
7 93803 Leonor Branco Vieira SLB 
8 87312 Beatriz Ramalho Veloso SLB 
9 93543 Beatriz Mesquita Couto SLB 

10 93542 Laura Angelina Sousa SLB 
11 93802 Bruna Filipa Borralho SLB 
12 91674 Maria Tiago Alves SLB 
13 91525 Beatriz Teles Andrade SLB 
14 89937 Mariana Camilo Salvado SLB 
15 88472 Matilde dos Borbinha SLB 
16 99419 Mirela Buruian SLB 
17 96746 MARIA INES RODRIGUES FSE 
18 92136 Alice Levezinho Falé HCSin 
19 95985 Leonor Almeida Alvarenga HCSin 
20 

 95618 Mafalda Gomes Nunes HCSin 
21 96142 Rita Alves Silva HCSin 
22 91396 Leonor Pereira Melo CFS 
23 96539 Benedita Pinto Rocha CFS 
24 98495 Sara Afonso Pereira CDSI 
25 93544 Maria Antunes Almeida SanFC 

26 95583 Joana Cortinhas Ferreira APACT 

27 99180 Marta Veríssimo Félix APACT 

28 95487 Marta Jacinto Agostinho APACT 

 

Iniciação - Nível III 
Ordem de 

Saída 
Licença Nome do Atleta Clube 

1 96141 Joana Alves Silva HCSin 
2 91184 Afonso Brazinha Candeias HCSin 
3 96206 Nicole Mota Dantas HCSin 
4 95618 Mafalda Gomes Nunes HCSin 
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5 93844 Joana Filipa Alves FCA 
6 93540 Érica Sofia Carvalho SLB 
7 91673 Isabella Malini SLB 
8 88472 Matilde dos Borbinha SLB 
9 89937 Mariana Camilo Salvado SLB 

10 91674 Maria Tiago Alves SLB 
11 93803 Leonor Branco Vieira SLB 
12 92081 Sara Ramos Pereira SLB 
13 93542 Laura Angelina Sousa SLB 
14 87312 Beatriz Ramalho Veloso SLB 
15 93543 Beatriz Mesquita Couto SLB 
16 87098 Joana Filipa Gomes FSE 
17 72838 Hanaé Neves Santos ADRA 
18 98546 Mariana França Arrifes CDSI 
19 98439 Maria Leonor Hilário CDSI 
20 90847 Lara Gomes Morais APACT 
21 94082 Tayra Irene Kassimo APACT 
22 96414 Marta Maria Silva GURL 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Iniciação - Nível IV 
Ordem de 

Saída 
Licença Nome do Atleta Clube 

1 91673 Isabella Malini SLB 
2 91674 Maria Tiago Alves SLB 
3 91530 Teresa Teles Andrade SLB 
4 92081 Sara Ramos Pereira SLB 
5 86616 Leonor Maria Nunes SLB 



 

 

Patinagem Artística 
2º Testes de Iniciação Extraordinários 

Data: 25 de abril  
Local: Pavilhão do Grupo União Recreativa do Linhó 

 

APL, 2º Testes de Iniciação Extraordinários\, GRUL, 25 de abril de 2022                                  6 

6 90966 Beatriz da Vilela APACT 
7 90974 Leonor Lima Santos APACT 
8 97264 Alexandre Rodrigues Mendes GURL 
9 96414 Marta Maria Silva GURL 

10 95304 Leonor Nascimento Ribeiro ADRA 
11 72838 Hanaé Neves Santos ADRA 
12 95384 Helena Beatriz Grilo CDSI 
13 95422 Lara  Alves CDSI 
14 96141 Joana Alves Silva HCSin 
15 94054 Margarida de Ramos CFS 
16 94918 Mariana Fortunato Fandinga CFS 
17 93591 Beatriz Lira Cabeleira CFS 

 


